

Cjenik opreme i dodatnih radova za korisnike usluga Pro-Ping d.o.o.

01.09.2022.

Cijene opreme	Jedinica mjere	Cijena s PDV-om	Cijena s PDV-om
<b>Daljinski za IPTV STB uređaj</b> Daljinski uređaj za STB TV uređaj MAG.	kom	100,00 kn	13,27 €
<b>Single band router</b>	kom	300,00 kn	39,82 €
<b>Dual band router</b>	kom	600,00 kn	79,63 €
<b>STB uređaj – set top box-uređaj za prijem TV usluge</b>	kom	600,00 kn	79,63 €
<b>Modem ATA - jedan broj</b>	kom	300,00 kn	39,82 €
<b>Modem ATA - dva broja</b>	kom	400,00 kn	53,09 €
<b>IP telefon Grandstream GXP1610HD</b>	kom	350,00 kn	46,45 €
<b>IP telefon Grandstream GXP2160</b>	kom	1.000,00 kn	132,72 €
<b>IP telefon Grandstream DP720 (slušalica)</b>	kom	450,00 kn	59,73 €
<b>Baza za bežični Grandstream - do 5 telefona</b>	kom	400,00 kn	53,09 €
<b>UTP kabel unutarnji - rinfuza</b>	metar	3,00 kn	0,40 €
<b>UTP kabel vanjski - rinfuza</b>	metar	3,50 kn	0,46 €
<b>RJ45 konektor</b>	kom	1,50 kn	0,20 €
<b>UTP kabel s konektorima 2 m</b>	kom	10,00 kn	1,33 €
<b>UTP kabel s konektorima 5 m</b>	kom	20,00 kn	2,65 €
<b>UTP kabel s konektorima 10 m</b>	kom	30,00 kn	3,98 €
<b>UTP kabel s konektorima 15 m</b>	kom	40,00 kn	5,31 €
<b>UTP kabel s konektorima 20 m</b>	kom	50,00 kn	6,64 €
<b>Kabel 3,5 mm AV M – chinch 1 m</b>	kom	20,00 kn	2,65 €
<b>HDMI kabel 1,5 m</b>	kom	35,00 kn	4,65 €
<b>SCART adapter</b>	kom	30,00 kn	3,98 €
<b>PoE adapter</b> Zamjenski PoE adapter za korisnički modem	kom	35,00 kn	4,65 €
<b>Strujni adapter 230VAC</b> Zamjenski adapter za korisnički router ili modem	kom	35,00 kn	4,65 €
<b>Strujni adapter 230VAC – STB</b> Zamjenski adapter za STB TV uređaj	kom	50,00 kn	6,64 €
<b>DROP KABEL SC 30m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 30 m	kom	70,00 kn	9,29 €
<b>DROP KABEL LC 30m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 30 m	kom	70,00 kn	9,29 €
<b>DROP KABEL SC 60m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 60 m	kom	110,00 kn	14,60 €

<b>DROP KABEL LC 60m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 60 m	kom	110,00 kn	14,60 €
<b>DROP KABEL SC 90m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 90 m	kom	150,00 kn	19,91 €
<b>DROP KABEL LC 90m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 90 m	kom	150,00 kn	19,91 €
<b>DROP KABEL LC 120m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 120 m	kom	180,00 kn	23,89 €
<b>DROP KABEL LC 45m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 45 m	kom	95,00 kn	12,61 €
<b>DROP KABEL LC 160m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 160 m	kom	220,00 kn	29,20 €
<b>DROP KABEL LC 200m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 200 m	kom	270,00 kn	35,84 €
<b>DROP KABEL LC 300m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 300 m	kom	380,00 kn	50,43 €
<b>ADAPTER 1XSC</b>	kom	5,00 kn	0,66 €
<b>ADAPTER 2XSC</b>	kom	10,00 kn	1,33 €
<b>Patch cord 2 m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje routera na razvodnu kutijicu, dužine 2 m	kom	20,00 kn	2,65 €
<b>Patch cord 3 m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 5 m	kom	25,00 kn	3,32 €
<b>Patch cord 5 m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 5 m	kom	30,00 kn	3,98 €
<b>Patch cord 10 m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 10 m	kom	45,00 kn	5,97 €
<b>Patch cord 20 m</b> Svjetlovodni kabel za priključenje korisnika, dužine 20 m	kom	60,00 kn	7,96 €
<b>Univerzalni 2 nitni svjetlovodni kabel</b>	metar	3,00 kn	0,40 €
<b>Razvodna kutija</b> Kutija 2xSC (8,5x8,5)	kom	10,00 kn	1,33 €
<b>Mikrotik SXT</b>	kom	450,00 kn	59,73 €
<b>Cambium force 130</b>	kom	750,00 kn	99,54 €
<b>Cambium force 180</b>	kom	950,00 kn	126,09 €
<b>Cambium force 190</b>	kom	1.000,00 kn	132,72 €
<b>Cambium force 200</b>	kom	1.100,00 kn	146,00 €
<b>Cambium ePMP Force 5Ghz 300-19</b>	kom	1.550,00 kn	205,72 €
<b>20116 - Nosač cijevi podni 48mm</b>	kom	50,00 kn	6,64 €
<b>20117 - Nosač cijevi zidni 48mm</b>	kom	50,00 kn	6,64 €
<b>20118 - Nosač cijevi zidni pomični 30cm 48mm</b>	kom	100,00 kn	13,27 €
<b>20141 - Antenski nosač ispod crijepa 55x40cm, 35mm pomični</b>	kom	120,00 kn	15,93 €
<b>20166 - Antenski nosač na zid 8.5x12cm, 32mm</b>	kom	50,00 kn	6,64 €

<b>Antenski nosač na zid 35x63cm, 28mm</b>	kom	<b>100,00 kn</b>	<b>13,27 €</b>
<b>DROP nosač</b> Nosač DROP kabela za priključenje korisnika	kom	<b>40,00 kn</b>	<b>5,31 €</b>

<b>Cijene dodatnih radova</b>	<b>Jedinica mjere</b>	<b>Cijena s PDV-om</b>	<b>Cijena s PDV-om</b>
<b>Kabliranje na zahtjev korisnika prvih 10 m</b> Uključuje potrošni materijal i radove za dodatno kabliranje kućne instalacije korisnika-bez UTP-a.	metar	26,00 kn	3,45 €
<b>Kabliranje na zahtjev korisnika preko 10 m</b> Uključuje potrošni materijal i radove za dodatno kabliranje kućne instalacije korisnika-bez UTP-a.	metar	20,00 kn	2,65 €
<b>Splajsanje</b> Spajanje svjetlovodnih niti	kom	50,00 kn	6,64 €
<b>Krimpanje</b> Spajanje konektora na UTP kabel	kom	10,00 kn	1,33 €
<b>Dostava putem kurirske službe</b>	kom	35,00 kn	4,65 €
<b>Sat rada tehničara</b> Rad tehničara izvan redovnih i ugovorenih obaveza.	sat	150,00 kn	19,91 €
<b>Sat rada 2 tehničara</b> Rad 2 tehničara izvan redovnih i ugovorenih obaveza.	sat	300,00 kn	39,82 €
<b>Instalacija telefonskog uređaja</b> Spajanje telefonskog uređaja kod postojećih korisnika. Uključeno 2 m mrežnog kabela.	kom	100,00 kn	13,27 €
<b>Instalacija STB uređaja</b> Spajanje televizijskog prijemnika na STB TV uređaj kod postojećih korisnika. Uključeno 2 m mrežnog kabela.	kom	100,00 kn	13,27 €
<b>Zamjena routera na zahtjev korisnika</b> Zamjena ispravnog routera u najmu kod korisnika, novim routerom	kom	200,00 kn	26,54 €
<b>Intervencija tehničara</b> Neopravdani dolazak tehničara do korisnika	kom	100,00 kn	13,27 €

Kod preračunavanja u EURE je korišten fiksni tečaj konverzije 7,53450 utvrđen Odlukom Vijeća EU od dana 12.07.2022.